


IH 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

Obec se zavazuje přispívat do Společného fondu finanční prostředky ve výši: 
0 15 700 Kč (Slovy: patnácttisícsedmser korun českých) V roce 2021, 
0 15 700 Kč (Slov): patnácttisícsedmset korun českých) V roce 2022, 
0 15 700 Kč (Slovy: patnácttísícsedmset korun českých) V roce 2023, 
0 15 700 Kč (Slovy: patnácttisícsedmset korun českých) V roce 2024, 
celkem 62 800 Kč (Slovy: šedesátdvatisícosmset korun českých) (dále jen ,,příspěVek“). 
Příspěvek bude účelově určen na zajištění základní sítě sociálních služeb V případě 
mimořádných výpadků V objemu finančních prostředků na podporu sociálních Služeb 
financovaných Z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu, za účelem zajištění plynulého a 
průběžného fmancování sociálních služeb nebo na poskytování dotací fyzickým a 
právnickým osobám poskytujícím sociální služby a návazné služby dle zákona o 
Sociálních službách, zařazeným do základní sítě sociálních služeb města Frenštát pod 
Radhoštěm a jeho ORP, V souladu se zpracovaným Střednědobým plánem rozvoje 
Sociálních služeb a navazujících aktivit města Frenštát pod Radhoštěm a obcí V jeho 
správním obvodu, které nej sou financovány z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu ani 
Z dotací MSK. 
Obec se zavazuje uhradit příspěvek převodem na účet příjemce uvedený V čl. I této 

smlouvy vždy nejpozději do 28. 2. příslušného kalendářního roku pod variabilním 
symbolem 374/2020. 
Město se zavazuje při použití příspěvku splnit tyto podmírıky: 

a) řídit se při použití poskytnutého příspěvku touto smlouvou, pravidly použití fondu a 
právními předpisy, 

b) použít poskytnutý příspěvek V souladu S jeho účelovým určením dle čl. III., bod 1 této 
smlouvy, 

c) předložit obci za každý rok Zprávu O hospodaření fondu V termínu do 28. 2. 

kalendářního roku. 

Smluvní strany se dohodly, že V případě zrušení Společného fondu Vrátí město do 30 dnů 
na účet obce uvedený V čl. I této Smlouvy zůstatek fondu odpovídající podílu obce na 
nevyčerpaném zůstatku společného fondu, který byl tvořen příspěvky města a obce a 
účelově určen čl. III., bod 1 této smlouvy. Podíl obce bude stanoven jako matematický 
podíl příspěvku obce a celkového objemu příspěvků do společné části fondu 
V kalendářním roce Vyj ádřený V procentech a zaokrouhlený na celé jednotky dolů. 

IV. 
ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2024. 
2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 

uveřejnění 
V registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účimıosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění V souladu se zákonem 
město. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.





-hn 

.4.


